

Roma, 25 Maggio 2025

Prot. 28392.20 fl

Spett.le A.C. PALAZZOLO 1913 S.S.D. Via Brescia, 10 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS)

Spett.le Comitato Regionale Lombardia LND - FIGC Via R. Pitteri, 95/2 20134 MILANO

Oggetto: Torneo Nazionale: "Conad Champions"

Organizzato dalla Società: A.C. PALAZZOLO 1913 S.S.D.

Categoria di partecipazione: Pulcini 2° anno Periodo di svolgimento: il 05/06/2025

La F.I.G.C. Settore Giovanile e Scolastico esaminato il Regolamento inviato autorizza lo svolgimento del Torneo indicato in oggetto per quanto attiene alle modalità tecniche di svolgimento.

La presente autorizzazione non implica in nessun caso la concessione dell'utilizzo del logo della FIGC. Inoltre, lo svolgimento del Torneo non deve creare difficoltà allo svolgimento delle attività Ufficiali Federali. Pertanto, in caso di concomitanza o sovrapposizione di gare dello stesso con le attività Ufficiali Federali la precedenza, come previsto dalla normativa vigente è data alle attività Ufficiali.

Cordiali saluti

IL SEGRETARIO

Come da correzioni apportate al regolamento

Vito Tiesi





REGOLAMENTO TORNEO CAT. PULCINI 2° ANNO - CONAD CUP CHAMPIONS-

ART.1 ORGANIZZAZIONE

LA SOCIETÀ A.C. PALAZZOLO 1913 S.S.D. INDICE ED ORGANIZZA UN TORNEO A CARATTERE NAZIONALE DENOMINATO: "CONAD CHAMPIONS" CHE SI DISPUTERÀ NEL GIORNO GIOVEDI' 5 GIUGNO 2025 (GIORNATA UNICA) PRESSO L'IMPIANTO SPORTIVO DI PALAZZOLO SULL'OGLIO (BS) – Via Brescia, 10

ART:2 CATEGORIA DI PARTECIPAZIONE E LIMITI DI ETÀ:

IL TORNEO È RISERVATO AI CALCIATORI APPARTENENTI ALLA CATEGORIA PULCINI 2° ANNO REGOLARMENTE TESSERATI F.I.G.C. CON LA PROPRIA SOCIETÀ PER LA STAGIONE IN CORSO. NATI DAL 01/01/2014 al 31/12/2014.

E' POSSIBILE UTILIZZARE UN NUMERO MASSIMO DI 3 (TRE) CALCIATORI NATI NEL 2015.

ART.3 PRESTITI

NON SONO CONSENTITI PRESTITI

ART.4 ELENCHI GIOCATORI

LE SOCIETÀ PARTECIPANTI DOVRANNO PRESENTARE ALL'ORGANIZZAZIONE DEL TORNEO, PRIMA DEL SUO INIZIO, L'ELENCO DEI CALCIATORI CHE INTENDONO UTILIZZARE, FINO AD UN MASSIMO DI N°30 DOPO L'AVVENUTA CONSEGNA È PROIBITO APPORTARE MODIFICHE A TALI ELENCHI.
NELLA DISTINTA DA PRESENTARE ALL'ARBITRO PRIMA DELLA GARA SARANNO INDICATI FINO AD UN MASSIMO DI 14 GIOCATORI

ART.5 SOSTITUZIONI

LE SOSTITUZIONI SARANNO EFFETTUATE NEL PIENO RISPETTO DELLE NORME DI CUI AL C.U. n° 1 DEL S.G.S. ROMA: TUTTI I GIOCATORI IN DISTINTA DOVRANNO GIOCARE ALMENO UN TEMPO. PERTANTO AL TERMINE DEL PRIMO TEMPO DOVRANNO ESSERE EFFETTUATE OBBLIGATORIAMENTE TUTTE LE SOSTITUZIONI ED I NUOVI ENTRATI NON POTRANNO PIU' ESSERE SOSTITUITI FINO AL TERMINE DEL SECONDO TEMPO TRANNE CHE PER MOTIVI DI SALUTE.

Via Campania 47 K 00187 Roma

A.C. PALAZZOLO 1913 S.S. D. A.R.L. Via Brescia 10 - 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) N. REA BS - 588914 Cod. Fisc. e P.IVA 03124010988 PEC: asdadrense1909@legalmail.it







ART.6 SOCIETÀ PARTECIPANTI

AL TORNEO PRENDERANNO PARTE LE SOTTO INDICATE SOCIETÀ (8):

Reggio Emilia (2): US REGGIO CALCIO (630002) - GUASTALLA CALCIO (79972)

Brescia (2): Academy Rovato

943419 - Polisportiva Paratico 945420

Bergamo (2): Aurora Trescore 79933 – Uesse Sarnico 80977

Sondrio (1): Nuova Sondrio Calcio

953536

Piacenza (1): 3. ACADEMY MORETTI (953684)



ART.7 FORMULA DEL TORNEO

NON ESSENDO CONSENTITI I TIRI DI RIGORE ED I TEMPI SUPPLEMENTARI NON E' POSSIBILE PREVEDE RE FORMULE DI TORNEO CON PARTITE AD ELIMINAZIONE DIRETTA COME OTTAVI DI FINALE, QUARTI DI FINALE, SEMIFINALI E FINALI

IL TORNEO SI SVOLGERA' CON LA SEGUENTE FORMULA SARANNO FORMATI N° 2 GIRONI DA 4 SQUADRE CIASCUNO CHE SI INCONTRERANNO TRA LORO CON GARE DI SOLA ANDATA. (VEDI PROGRAMMA ALLEGATO). LE PRIME DI OGNI GIRONE SARANNO CONSIDERATE LE VINCENTI DEL TORNEO

VEDI PROGRAMMA GARE ALLEGATO

ART.8 CLASSIFICHE

LE CLASSIFICHE SARANNO REDATTE IN BASE AI SEGUENTI CRITERI:

3 PUNTI PER LA VITTORIA - 1 PUNTO PER IL PAREGGIO – 0 PUNTI PER LA SCONFITTA IN CASO DI PARITÀ DI PUNTEGGIO VALGONO I CRITERI IN ORDINE ELENCATI:

- 1. ESITO DEGLI INCONTRI DIRETTI
- 2. RISULTATO DELL'EVENTUALE GIOCO TECNICO (P.E. "SHOOTOUT: 1vs1" DA DISPUTARSI PRIMA DELLA GARA
- 3. NUMERO DI GIOVANI CALCIATORI/CALCIATRICI COINVOLTI
- 4. CLASSIFICA DISCIPLINA E FAIR PLAY (P.E. NUMERO DI "GREEN CARD" ASSEGNATE)
- 5. SORTEGGIO

ART. 9. TEMPI DI GARA E SVOLGIMENTO

LE GARE SI SVOLGERANNO IN 2 (DUE) TEMPI DELLA DURATA DI, **12** MINUTI CIASCUNO LE PARTITE SI GIOCANO 7>7 SU CAMPI DI DIMENSIONI RIDOTTE CON PORTE RIDOTTE E UTILIZZO DI PALLONI N° 4

A.C. PALAZZOLO 1913 S.S. D. A.R.L. Via Brescia 10 - 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) N. REA BS - 588914 Cod. Fisc. e P.IVA 03124010988 PEC: asdadrense1909@legalmail.it





segreteria@propalazzolo.com

amministrazione@propalazzolo.com











ART.10 TIRI DI RIGORE
NON SONO CONSENTITI

ART.11 TEMPI SUPPLEMENTARI:

NON SONO CONSENTITI



ART.12 ARBITRI

LE GARE SARANNO DIRETTE DAGLI STESSI GIOCATORI CHE PARTECIPANO ALLA GARA (AUTOARBITRAGGIO)

IN OGNI CASO I RAPPORTI GARA CON ALLEGATE LE DISTINTE DEI GIOCATORI SARANNO TRASMESSE AL COMITATO DI COMPETENZA NEI TERMINI PREVISTI PER LA NECESSARIA VISIONE DEL GIUDICE SPORTIVO.

ART.13 DISCIPLINA DEL TORNEO

LA DISCIPLINA DEL TORNEO VIENE AFFIDATA AL GIUDICE SPORTIVO TITOLARE O SUPPLENTE DEL COMITATO DI COMPETENZA

ART.14 AUTOMATISMO DELLE SANZIONI

IL CODICE DI GIUSTIZIA SPORTIVA NON PREVEDE L'AUTOMATISMO DELLE SANZIONI PER I CALCIATORI DI QUESTA CATEGORIA CHE, PERTANTO DOVRANNO SOGGIACERE AI PROVVEDIMENTI DEL GIUDICE SPORTIVO.

ART.15 RECLAMI

EVENTUALI RECLAMI DOVRANNO ESSERE PRESENTATI ENTRO 30 MINUTI DALLA FINE DELLA GARA ACCOMPAGNATI DALLA TASSA DI EURO **50** ; COPIA DEL RECLAMO DOVRÀ ESSERE CONSEGNATA ALLA CONTROPARTE SEMPRE NEI TERMINI DEI 30 MINUTI.

LA TASSA DOVRA' ESSERE VERSATA AL COMITATO O DELEGAZIONE DI COMPETENZA

ART. 16 ASSICURAZIONE

È RESPONSABILITÀ DI OGNI SOCIETÀ PARTECIPANTE ASSICURARE AI PROPRI GIOCATORI LA COPERTURA ASSICURATIVA. L'ORGANIZZAZIONE DEL TORNEO È RESPONSABILE DELLA REGOLARITÀ DELLA COPERTURA ASSICURATIVA

A.C. PALAZZOLO 1913 S.S. D. A.R.L. Via Brescia 10 - 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) N. REA BS - 588914 Cod. Fisc. e P.IVA 03124010988 PEC: asdadrense1909@legalmail.it











ART.17 NORME GENERALI

PER QUANTO NON PREVISTO DAL PRESENTE REGOLAMENTO, VALGONO LE DISPOSIZIONI DEI REGOLAMENTI FEDERALI IN QUANTO COMPATIBILI, E QUELLE RIPORTATE SUL COMUNICATO UFFICIA LE N°1 DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO RELATIVO ALLA STAGIONE SPORTIVA IN CORSO.



IL PRESIDENTE DELLA SOCIETÀ

A.C. PALAZZOLO 1913 S.S.D. a R.L. Matricola: 938015
Sede: Via Bresch TD
25086 Palazzolo 8ull'Oglo (BS)
FIVA: 03124010988
Tel.: 391 1307076

RESPONSABILE ORGANIZZAZIONE SIG.: GIANLUCA VECCHI *TEL. 342-8007863*

Palazzolo (Bs); 13 maggio 2025

A.C. PALAZZOLO 1913 S.S. D. A.R.L. Via Brescia 10 - 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) N. REA BS - 588914 Cod. Fisc. e P.IVA 03124010988 PEC: asdadrense1909@legalmail.it











PROGRAMMA GARE CONAD CHAMPIONS GIOVEDI' 5 GIUGNO 2025 STADIO COMUNALE DI PALAZZOLO SULL'OGLIO (BS)

GIRONE 1: Pol. Paratico; Aurora Trescore, Guastalla, Rovato

Ore 17.00 Guastalla (Re)- Rovato (Bs)
Ore 17.00 Pol. Paratico (Bs) – Aurora Trescore (Bg)

Ore 17.40 Pol. Paratico (Bs) – Guastalla (re) Ore 17.40 Rovato (Bs) - Aurora Trescore (Bg)

Ore 18.20 Rovato (Bs) – Pol. Paratico (Bs)
Ore 18.20 Guastalla (Re)- Aurora Trescore (Bg)



GIRONE 2: Academy Moretti, Reggio Calcio, Uesse Sarnico; Sondrio

Ore 19.00 Academy Moretti (Pc) – Sondrio (So) Ore 19.00 Reggio Calcio (Re) – Uesse Sarnico (Bg)

Ore 19.40 Academy Moretti – Reggio Calcio Ore 19.40 Sondrio – Uesse Sarnico

Ore 20.20 Academy Moretti – Uesse Sarnico Ore 20.20 Reggio Calcio - Sondrio



A.C. PALAZZOLO 1913 S.S. D. A.R.L. Via Brescia 10 - 25036 Palazzolo sull'Oglio (BS) N. REA BS - 588914 Cod. Fisc. e P.IVA 03124010988 PEC: asdadrense1909@legalmail.it